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Republika e Kosov€'s - Kosova Gumhuriyeti - Repubtika Kosovai- Rebiib'tib-ciT-K:o'sbvd,
:

MAMU$A BELEDivnst - KoMUNA E MAMUSHEs - opSrri.rn N4,q,MUsii - rvr.uN;tCpAL,oF,MAMiJsA)::rvi,:

o2 Nr. (,i -l l.--.#

Me 02.12.2013 i - "- ' ji :

Mamush€ ' oI er?/28.13*
t'/' . 72, n*.t*=".,

Nd baz€ t6 nenit 58 te LigJit p€r veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2.7 tdstatutit td Komudes s€'Mamushds, t6 dates 01.12.200d Kryetari iKomun€s sE Mamushes bie
Kete :

{

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike t6 Komunes s6 Mamusheis

pdr emdrimin e komisionit pdr pranim teknik te projektit me titull ,,sHTRUARJA 
E\'RRUGEVE LoKALE Me xugEzA TE BeroNtr" , projekti i udhehequr me numer rendor triprokurimit : 626/ t3 I 00 4 / 521 .

II

Komisioni p€rb€het prej tre andtareve, si m€ poshti:

L Hagim Morina- Kryesues i kornisionit
2. Yuksen Topoyarri - anetar
3. Erding Morina - anEtar

III

Ky vendim hyn nE fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit t€ tij.

Me k€t€ vendim clo t6 njoftohet:

l. Drejtoria e Shdrbimeve publike: t
7. Pun6kryesi;
3. Pala
4. Zyra e prokurimit
5, Arkiva

Kryetar ush€s

Arif Biitiic
i Komqnds sE M



Republika e Kosovds - Kosova Cumhufiwfl
Republika Kosova - Republic of Koso$r'o

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mam
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Ma

N€ bazo t€ nenit 58 te Ligjit pEr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
tE Komun0s sd Mamush€, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamush6s bie kgt6:

VENDIM
Kontrata p6r blerjen e sh€rbimeve

Neni I

Aiirovohet k€rkesa e Drejtoris€ sE Sh€ndetiisis€ dhe Mir€qenies Sociale p€r pag€sen,
Sh€rbim i Kontraktuar_me kontratdn Blerje e Sh6rbimeve p€r Dr. neffti Seta.l si lrrtjek Spiciatist -Internist n6 Qendr€n e Mjek€sis€ Familjare n€ Mamush€.

Neni 2

Mjetet qtl lejohen piir pages€ jand td dedikuar pdr Muajin Tetor dhe Ndntor 2013
Muaji tetor 2013 n0 vler6 prej 160 € dhe muaji ndntor zbtg ne vler€ prej 140 €.
Mjetet n€ {ald do t€ merren nga Drejtoria e Sh0ndet€sise dhe Mireqenies Sociale n€ kategorin
Mallra dhe Shiirbime.

Neni 3
Ky vendim hyn6 nE fuqi menjEheri nga dita e n€nshkrimit

Me k€tt! vendim njoftohet:

. Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa' . Drejtoria p€r Shiindet€si dhe Mir€qenie Sociale
o Arkiva

oz Nr$!_rrr
Me02.12.2013
Mamush€

crln iLbl 3V^ tl.
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Republika e Kosov6s - Kosovs Cumhuriyeti
Republike Kosova - Republic of Kosovo

Memuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Opltina MrmuIa - MunlcipaUty Of Mamusa

ozNr.'l? lt:
ueozffion
Mamush€

Ne baze ti9 nenit 58 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.

' ffieWmNlmnHD#n{!4{.rutgling

"j-."t" 
Btlediyesi - x*.r,,ru oi,r,rr.na0tgtina itl;rrrrusa x/l(itr!cirrar 

", ;;;;;.;

t6 Komunds s€ Mamush0, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamushgs bie k€t€:

'v',s !t D-I M
, :- ...:

Pagec€ e mieteve pEr pun€ Jruht€ noru6r 16 planlfkuar

Neni I
Aprovohet kilrkesa e Zy6.s s0 P€rsonelit p€r lejimin e pag0sds s€ mjeteve per pun6 jashte
norme€s s0 planifikuar p€r p6rsonelin n€ kuad6r t6 Zyr€s s€ Kryetarit

Neni 2
sh*ma qo lejohet p6r pages€ nga kategoria e pagave eshte ne vler€ prej

1,765.43 C.

Nenl 3

Ky vendim hyrt'n€ lirql mcnJ0ho$ uga dlta e ntnrhkrlmlt

I\4oke6vedn{oftohcf ;
o Departamenti i Pagave IvIAP
t Zyn e pEnonellt
r Arkiva

Fiputrlika e Xoseve
blic e I Xosove

ffiR\



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Oplttne

Belediyesi - Komuna e
MamuIa - Munlclpaltty Of

02Nr.&Jr3
Ma02.12.2013
MarnushO

Ne baze tii nenit 58 te Ligiit p€r vet€qeverisjen Lokale Nr. olrt-o?blffiITiEEitrtit
t0 Komun€s si! Mamush€, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamushes bie k€te:

;,.#;'',.,1i€
V-'t'!I, D,.I M

;r.':. i ,!

PagerE e mJeteve p€r pun€JachtE nomtr rE planlfikuar

Me k0t0 vendim aJoftobct:
o Departamonti i Pageve MAp
. ZW e p6rsonelit
o Arkiva

ika e Xos;.v6s
ic of Xas;ur

'a.':,1
::r,:::,

Ngni I 
:i*-'b*

Aprovohet k€rkesa e Sh6ndetEsis€ dho Mir6qenies Sociale per lojimin e pag$s€s sS mjeteve p€r
gune jashte norma€s s€ planifikuar p€r p6rsonelin n€ kuad€i t0 Qendres ,e [f3*erir6 Famidare ne
Mamush0.

Neni 2
shuma q€'lejohet pEr pagest nga kategoria e pagav€ Oshts n6 vlerg prej

1,97350€.

Nenl 3

Ky vendim hynE n€ ftrql menjther6 nga dita e n6nrbMmlt

Mirnu9a 8eIirnula Aetediyesi::lTitih"iihn c M3ms: n J' ;
Cu$tina Mafiluis - f'lurrici;:al ot wlamustr

No.Nt. r. ] 'r:at f 1'

rann,Dt*k-6x " .,/.: S. - 1t-* /
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Republika e Kosovds - Kosova cumhuriyeti - Republika Kosova R

Nr. 03/L-040, nenit 82.7 te
Komun€s s6 Mamush6s bie

'-: t'::i:
::,:,li'.1r:::,' j
1r:ii:a;i;t.:::: I 

:

MAMU$A BELEDiYESI - KOMUNA E MAMUSH6S. OPSTIi"IA MAMUSA
Kosova

r--t
02 Nr. lGf -r3

Me 06.12.2013
Mamushd.

Nd baz6 16 nenit 58 te Liglit p6r Vetdqeverisjen Lokale
Statutit te Komurreis s6 Mamush€'s, td datEs 01.12.200g Krvetari i

kEte :

VENDIM
Pdr em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise se Sh€rbimeve Publike t€ Komunds sd Ma'rush€s

pdr ern€rimin e komisionit pdr pranim teknik t€ projektit me titull "Furnizim me gur
tE thyer p6r shtruarien e rrug\ve fushore nd Mamush6", projekti i udh€hequrr me
num6r rendor t€ prokurimit 626/ 13 /029/ 136.

II

Komisioni p€rb€hbt prej tre an€tareve, si m€ poshtE:

| . Esra Osi - Kryesuese i kornisionit
2. Erding Morina - an€tar
3. Hagim Morina- an€tar

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menjEher€ pas nEnshkrimit t€ tij.

Me k€t€ vendim do td njoftohet:

l. Drejtoria e Shdrbimeve publike: ,
2. . Pu116kryesi;

3. Pala
4. ZyraeProkurirnit
5. Arkiva

W*'#



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

I 'r.,._.j..

KOiiliiioni Komunal p€ Riintegrimin e personave te Riatdhesuar

:i,:,ii, ,::i,!., - 
'Toplulqklar komisiyon ve geri Dontig-

, ,t lvluriieipal Commitee for Reintegration of Repatriadet Person
\ ./ +, lti;: ,2 1 )
../4 '2, - z>"_ ! |_?:--:(*::; Dat€:27.11.20I3

Komisioni Komunal p€r Riintegrimin e personave t€ Riatdhesuarve bazuar n€ Nenin 13

dhe 58 te Ligiit pitr Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040, Gazetazyrtate e Republik6s sE

Kosov€s nrig r dat€s 4 qershor 2008 , Rregullores Nr.l0/2012 , ne Nenin 6 dhe Nenin

l l (paragrafi 3 dhe paragrafi 4)p€r fushat e p€rgjegiiisis€ administrative tE zyrOs s€

Krylministrit 1t+.05.2012), Vendimit te Kryetarit t€ Komun€s s€ Mamushes 02.Nr.12 t€

daies 31.08.2012 dhe rekomandimeve t€ dala nga takimi i Komisionit Komunal p€r

Riintegrinrin e personave t€ Riatdhesuarve t€ dat€s 27.1I.2013 nxjerr:

VENDIM

I. Miratohet nd parim K€rkesa e k€rkuesit Ramiz Kruezi Riatdhesuar nga

Gjermania pei,Dru Zjarci sipas lendes / k€rkes€s s€ parashtruar ngaZyraLokale
p€r Komunitete dhe Kthim .

il. P€r zbatimin e Vendimit do t€ kujdeset Komuna dhe koordinatori Rajonal.

III. Vendimi hyn n€ fuqi ditiln e n€nshkrimit

Vendimi iu d€rgohet :

Komisionit Komunal /Mamushe
MPB p€r Riintegrim
ZKKK



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

a

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s,
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

ozNr?{-rz
Me29.lL.2013
Mamush€

N6 baze t€ nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.3 te

Statutit tE Komunos s€ Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamushds

bie k6t0:

VENDIM
PEr caktimin e komisionit p6r regiistrimin dhe evidentimin e pasurive tE Komun6s

sE Mamush€s

Neni I
Aprovohet k6rkesa e Drejtoris6 p6r Administrat6 t6 P€rgiithshme pdr

emdrimin e komisionit komunal p€r regiistrimin dhe evidentimin e pasurive tE

Komun€s s€ Mamush6s.
Neni 2

Me kete rast do te emdrohen dy komisione dhe ate si ne vijim:
Komisioni i I-r€ do td regfistroj pasurin brenda objektit te KK Mamushes dhe jete nd k€t€

p€rbErje:
1. Ylber Kastrati- Kryetar;
2. Besire Gjini - An€tare dhe
3. Hagim Morina-Andtar

Komisioni i II-te do tti regjistroj pasurin jasht€ objektit te KK Mamushds dhe jeti! nE k€t€

p0rb€rje:
1. Yiiksen Topoyani - Kryetar;
2. Gezime Ibrahimi - Andtare dhe

3. Regat Mazrek-An€tar.

Neni 3
Ky vendim hyn€ nE fuqi menj€her6 nga dita e n6nshkrimit

1. Drejtoret e Drejtorive;
2. An€tar0ve te komisionit dhe

3. Arkiva

Kryetari i Komunes s0 Mamush6s



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

; ,

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushe$ ".i.,,,

Op5tina Mamu5a - Municipality Of l\{amusx'-I,...i.
02 Nr. }:fors
Me 02.12.2013
Mamush€

: lJi i. ;r' , :l

^1 I ^ -l,,./ 4.1't / 7. 1lvv I Lt /

2.}

3 t;i.r J::,

* """
i i a:.-.'.:

i;._,,.::.. ..!j;2, . y' L . zo :
Nd bazd td nenit 58 td Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenii g2't€ Statutit i

t€ Komun€s s€ Mamush€, te dat€s 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamushds bie ket6:

VENDIM
fagese e mjeteve p6r pun€ jasht€ normEs s€ planifikuar

Neni I
Aprovohet kdrkesa e Z.yres s€ Pdrsonelit piir lejimin e pag6sds s€ mjeteve p6r punti jasht6 norma€s
sd planifikuat p€r z. Sibel Tag - Asistente e Kryetarit ne ihumen prej 526J S €, pdr"periudh6n
Janar 2013 - Gusht 2013, respektivisht 40orti/muaj jasht€ norm€s s€ parapard.

Neni 2

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjEher€ nga dita e n€nshkrimit

Me k€td vendim njoftohet:
o Departamenti i Pagave MAP
. Zyrae p€rsonelit
o Arkiva

nt
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Republika e Kosovds - Kosova Gumhuriyeti - Republika Kosova -'Repub.l,i.c*of_Kosovo
t"

MAIUU$A BELEDiYEST - KoMUNA E MAMUSHts - opSrrN.d\ y4muSa -frvtuNlctF,{,LreF MAMUSA

o2Nr. t? -rr

Me 02.12.2013
Mamu$h€

N6 baz6 tei rrenit 58 t6 Ligjir p6r Vetdqeverisjen Lokale
Statutit td Kornun€s s6 Mamuslr6s, t6 {ates 01,12.200g Kryetari i
kdt€ :

.i.l

-i tl;itra.. i:e,;,:t', lr;::

,j ' 
, ,,.,',, :).::,::.i, i:.

i i.],i':a;:.i)ia :1:i;:;i:tii;

i. ,, ''n:L. /L - d, t ?
Nr. 03/L-040, nenit 82.i td
Komuniis se! Marnushds bie

/l

: vENDIM
P€r emdrimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris6 s6 Sh€rbimeve Publike t6 Komun€s s6 Mamushtis

p6r em€rimin e komisionit pdr pranim teknik te projektit me titull ,,NDER1M1 
r

RRUGEVE FUSHORE DHE SHTRUARJA E TvRE ME GUR TE rHyER"-RtrEruoen, projekti i
udh€hequr me numdr rendor t6 prokurimit:6261i.i,rc051521

II

Komisioni pErb€het prej tre andtareve, si m6 posht6:

l. Yuksen Topoyani - Kryesues i komisionit
2. Erding Morina- andtar
3. Hagim Morina- anEtar

III

Ky vendim hyn nE fuqi menj€her€ pas ndnshkrimit t6 tij.

Me kdt€ vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Sh6rbimeve publike.

-2. Pun6kryesi; ' /'

3..Pala
4. ZyraeProkurimit
5. Arkiva

.,..'A.iif Biitiig
Kryetpr;i Konpq.n,6-b sd M arnu shes

t .'- i,* i\-'' '; .4'
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Koqg,y-a-*Repu,b.l,i'e"o'f-Kosovo*'**-Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti - Republika

MAMUSA esr-eoiyesr - KoMUNA E MAMUSHES - opSrlNe

02 Nr. 3o -rt

Me 02.12.2013
MamushE

NE baz6 td
Statutit td.Komun€s
k€td :

H,$,4, * MuNilql PAuon,na n M'usn

i ,r,,o- - i:idlrj - :zttz-;:.t 'r::lri:r'-ji)'fig

1 io:ut n,a ut,t" iBi: : r"l'i lif,: !:i i - ::i' ; r::i:tz it e'i!t'- t i

t t}pSt,r,r, :'iiiali;"=;il - :t:t':::" :"'::t"l ti 1""

l,- .', "-i M1' /,3 u - / ,
i--.---,st., !I::]J

rienit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 82.7 ft
sd Mamush$s, td dates 01.12.2008 Kryetari iKomunds sE Mamushds bie

VENDIM
PEr em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ sE Sherbimeve Publike tO Komunds sd Mamushds

pdr emerimin e komisionit pdr pranim teknik t€ projektit me titull "NoERrrMt oHE

ASFALTTMT t nRucEs MnruusHE-Rer", projekti i udh€hequr me num€r rendor td
prokurimit : 626 I 12 I 020 I 52 l,

II

Komisioni pdrb6het prej tre anEtareve, nga Komuna e Mamush6s do t€ em€rohen dy
persona si an6tar t0 komisionit ndirsa Mininistria e Infrastruktur€s do ta em€roj nji
anEtar.

Antar t€ komisionit nga Komuna e Mamush€s emErohet:

l. Hapim Morina - Kryesues i komisionit
2. Erding Morina- an6tar

UI

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her6 pas n€nshkrimit tE tij.
?

Me k€t€ vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Sh€rbimeve Publike;

.2. Pun€kryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Kryetar



Republika e Kosov6s - Kosova

MAMUSA BELEDiYESI - KOMUNA

C u m h u riyeti - R e p u b I i ka K os ova -,R gpU.b,li.e,qf -KpSpv o, -

I

o2Nr.34 -rs

Me 03.12.2013
MamushE

Nd bazd td
Statutit tE Kornunds
k6td :

E MAMUSHTS - OPSTINA MAMUSA O!i.!Vt'AM "l$ Ari.r:: {) i! :

i {,i ,: - a.riiii':s;it' i.,^.r',r, - i:lt'ir"6l+irii;

i |\;1 a rtl t.i g il E r ! a ;i i';' ;: li ; - |j1,r:r :'4 ii i i :: e Fi :: ll i ; l; i : ti
! {lp:.iii:ri-n ry;;rri:i;.:: ,!::r.::rl,:: r:;l:i oi ':$;rar';:':,, . sL. -M*/ 9:7- :-L{

-" u"'3 " "42*-e*J&'"*-L:-
pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.1 tdpenit 58 te Ligiir

sd Marnuslrds, td dgt€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamusli6s bie

VENDIM
P€r emdrimin e komisionit pEr pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Sh€rbimeve

p6r emerimin e komisionit pdr pranim teknik
nEnEs PERGJATE RRUGES MauusxE.OPTERUsHE ,,,

rendor t€ prokurimiti 626113/018i 136,

u

Komisioni pdrb6het prej tre anEtareve, si m€ posht6:

l. Yuksen Topoyani - Kryesues i komisionit
2. Erding Morina - an0tar
3. Haqim Morina- andtar

III

Ky vendim hyn nE fuqi menj6her6 pas n6nshkrimit te tij.

Me k€t6 vendim do t€ njoftohet:

l. Drejtoria e Shdrbimeve Publike; ,
?. Pun€kryesi;
3. Pala
4. ZyraeProkurimit
5. Arkiva

Publike t€ Komunds s€ Mamushds
t€ projektit me titull "SHTRUTRJA E

projekti i udh€hequr me numOr

v'i'n-, t -'"

Kryetar



02 Nr.3L /13

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosov0'

j :r ',, 
"Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamu$hiis,,

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Marn-ffi "

: f!,r:r i:,;i

' :il::1,

Me 02.122013 n ., ir rr -Mamush€ :\ ;.,. o L {fub / Ja,.l }r cL r'z -.t2
N€ bazd td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. o:d-o+"b-, ;aiiiIi telstarutii" 1-*{:'-:--;

t€ Komun€s s€ Mamushe, t€ datds 01.12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamush6s bie k6t€:

VENDIM

Futja n€ list6 p€r pag6 tE rregullt

Neni I
Aprovohet kdrkesa e ZyrEs sd P0rsonelit p€r futjiin nd list td rregullt ne muajin Dhjetor 2013, z.
SibelTag- Asistente e Kryetarit. Me gertifikimin e zgjedhjeve ne nivel Komunal e
lart6permendura kthehet n€ vendin e pun€s, siq e parasheh legiislacioni ne fuqi.

Neni 2

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj€heri nga dita e nEnshkrimit

Me k€ti, vendim njoftohet :

o Departamenti i Pagave MAP
. Zyra e pdrsonelit
o Arkiva

, '4 *tl



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyetl.
Republika Kosova - Republic of Kosovo,

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushp3,-:;i
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamugf,,..,,

o2 Nr. i'j ln
vre oz.ETon
MamushE

i CIL 
^/a/3ji".r ", ?.7"12. v'{

* /'t/!
1

I)

N€ bazii t€ nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 tE Statutit
td Komuniis s€ Mamush€, tE datds 01.12.2008 Kryetari i Komunes sd Mamush6s bie k6t€:

VENDIM

Kontrata p€r blerjen e sh€rbimeve

Neni I

Aprovohet k6rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€ dhe Mirdqenies Sociale p€r pag€sen,
Sh€rbim i Kontraktuar me kontrat€n Blerje e Shdrbimeve pdr Dr. Fehim sadiku si MjLk Specialist
- Pediatiir n€ Qendr€n e Mjek€sisi! Familjare n6 Mamush€.

Neni 2

Mjetet q€ lejohen pdr pages€ jan0 t€ dedikuar p€r Muajin Tetor dhe Ndntor 2013
Muajitetor 2013 n€ vlerE prej 160 € dhe muaji n€ntor2013 nd vler6 prej 140 €.
Mjetet rl€ {al€ do tE merren nga Drejtoria e Shdndetdsis€ dhe Mireqenies Sociale n6 kategorin
Mallra dhe Shitrbime n€ vlerd prej 280 € dhe n€ Drejtorin pdr Buxhet dhe Financa nii vler€ prej
20 € nga kategoria mallra dhe Shiirbime.

Neni 3
Ky vendim hyn6 nE fuqi menjdherd nga dita e nEnshkrimit

Me kilt€ vendim r{oftohet:

o Drejtoria piir Buxhet dhe Financa
o Drejtoria pdr Shiindettfsi dhe Mir€qenie Sociald
o Arkiva

a\
omun€s sd Marnush€s

i'-T .i.rt



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhufiy,.e.tj..
Republika Kosova - Republic of Kosoil; 

-

i j.1,.;::c 
, r:: ,:',.,,,

Mamuga Belediyesi - Komuna e tvtamuiltr€B;.:::;::
Op5tina Mamu5a - Municipatify Of Muri$,-f,..f.,:":.

*l"1i;1,?r0,, . cL, l,b/!V^rt
t--*,, :,, rr' 

o 
- I 

:. ;.,4 .2,,-.t-' :(.,..2.-,.,*..,

N€ baz6 t€ nenit 58 te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit tzi, s,"*i;-t€ Komunes sd Mamush€, te dates 0l )z2oog Kryetari i Komunds s6 Mamushds bie k€te:

V RN D I M
Kontrata pEr blerjen e sh€rbimeve

Neni I

Aprovohet kdrkesa e DrejtorisE s€ Sh€ndet€sis€ dhe Mir€qenies Sociale per pag€sen,sherbim i Kontraktuargg.konlratcn Blerje e sh€rbimeve per Di. Refki Selaj si Mjek specialist -Internist nii Qendrtin e Mjekiisis6 Familjare nd Mamush€.

Neni 2

.. Mjetet qe letohgn p€r pages€ jani, te dedikuar p6r Muajin Tetor dhe N€ntor 2013Muaji tetor 2013 n€ vler6 prej 160 € dfie muaji ndntor zbt: ne rilere prej 140 €.I{ietet nd fial€ do t€ merren nga Drejtoria e Sh€ndetiisis€ dhe Mir6qenies Sociale n6 kategorinMallra dhe Shiirbime.

Neni 3
Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj€herE nga dita e ndnshkrimit

Me ketit vendim njoftohet:

r Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa' o Drejtoria p€r Shiindet€si dhe Mir€qenie Socialeo Arkiva F
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Republika e Kosoves - Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kosovo

MAMU$A BELEDiYESI - KOMUNA D MAMUSHES - OpsrtNA MAMUSA - M

o2 Nr.1 d -t:
Me 05.12.2013
MamushE

,H;:,i,ils#Sg*[i$

:'t'ffi.i,ffi,ffi;x;;
ilIJilffi::ffi;.(p*';iNd bazd tej nettit 58 te Ligiit pdr Vet6qeverisjerr

Statutit tei Kornuneis sE Manrushds, tE dptes 01.12.2008 K

k6r6 :

VENDIM
PEr em€rimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd sd Sh€rbimeve Publike t€ Komunds s€ Mamr.rshds

pdr em€rimin e komisionit pEr pranim teknik t€ projektit me titull "Nddftimi i

kanaleve dhe pusetave plr grumbultimin e ui\rave atmosferike", projekti i

udhehequr me num€r rendor td prokurimit 62611310261536.

II

Komisioni pdrb6het prej tre an6tareve, si mE poshtd:

l. Besire Cjini - Kryesues i komisionit
2. Yuksen Topoyani - anOtar

3. Erding Morina- an6tar

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menj6herE pas nOnshkrimit tE tij.

Me kdt€ vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Sh€rbimeve Publike; I
2. Pundkryesi;
3. Pala
4, ZyraeProkurimit Fa
5. Arkiva ,, 4

F731
:r' I

rF;x9{, t E

&-:*q;l



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

H,Hl -'fflJf '-,"T1fi:ilo#illHlff lffi ir=u

N6 baze t6 nenit 58.qrr,iei1! p€r vetilqeverisjen Lokale Nr. 03/L04r1*iii;'*#'ffir*+
tE Komunds sE Mamush€, te dates 0i .tz.zoog Kryetari i Komunes s€ Mamush€s bie kete:

g?$'fun l:Jffi'fi:.;;*:'J;"",_,.^Mg 02.12.2013 I opstinr Mrhruifl . Mufrir.;;iar )r rn3rnu5.
Mamushd I

I 
no;N,. _A__"[:*IJ\Z_U_

lrarirr.ot. fC. ." /,L,*. * I {

VEND,."IM

PagerE e mJeteve p€r pun€ Jarhtt norm€s c6 plantflkurr
''1,+":"

Neni I
Aprovohet k€rkesa e zl9r*s Komunale per KoSgniteje pel lejimin 

9 
pagesgs s6 qioteve p€r pun€jashte norma€s s€ planifikuar p€r p€rsonelin n€ kuad€tie tlJqi drr:iJJ3:--" 

"- {t'vrwvr

shuma q€ lojoh* p€'r pages€ oJ[il,3"ta e pagave sshtc ns vlor6 prej
1,756,29 €.

Neni 3

Ky vendim hyn! il ltrqt monJ8hert nga dlta e nEnch|a{mlt

Me kgt€ vdm nJoftoheil :o Departane'nti i pagavo IvIAp. ZW e p€reonelit
o Arkiva

ffifF"hi "*A :*ii



Republika e

Republika
Kosov6s - Kosova Cumhuriveti
Kosova - Republic of Kosovo

Mamugr
Opltine

Belediyesi - Komuns e Mamush
Memdla - Municipality Of Mamusa

o2 Nr. b*lr
Me 02.12.2013
Mamush€

N€ baz€ tti nenit 58 te Ligiit pEr vet€qeverisjen Lokale Nr, 03/L-040, nenit g2 t6 statutit
t€ Komunds s€ Mamush€, t€ dat€s 0112.2008 K"yrtfo i Komun€s s6 Mamushgs bie kete:

VEND.,IM
Pager€ e mJe.teve ptr punt jarht€ norrn0r r€ planlfkuar

Neni I
Aprovohet k€rkesa e nreitorise p€r Sh€rbimeve-Publike p6r lejimin e pag6s6s s€ qjetove pgr pun€jasft!ryrma€s s€ planifikuar p6i p€rsonelin nE kuad€r t€ sektJrit Infrisfrrktura n*gotr n0 vler€prej 979.30 € dhe sektorlt ZiarrEflk€stt dhe Inspektmet nE vlerE preJ 78.75 €.

NFnt2

Ky vendim hyn€ n0 ftrqi menj€her€ nga dtta e nBnrhkr{mtt

Me k€t6 vendim njoftohot:
o Departanenti i pagovo lvlApo ZWe p€rsonolft
o Arkiva

ir

t-



Kosova

,.1. ,

Mamuga
Opltina

Belediyesi - Komuna e Mamus[Es'p"rr
Memu5a - Municipality Of Mamrls*''' "

02 Nr. it:JtZ
Me 05.12.2013
Mamush€

Ne baze tii nenit 58 te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03lL-040, nenit 82 tg Statutit
t€ Komun€s s6.Mamushd, tE dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushes bie k€t€:

VENDIM
.. '..i .

PegerE e mJetere p6r pun6 Jarht€ norm& $ planlfi;5u.t

Neni 1

Aprovohet k€rkesre Drejtoris€ p€r Kadast€r dhe Gjeodezi p6r lejimin e pag0s6s s€ qieteve p€r
punil jasht6 norma€s sd planifikuar p6r pdrsonelin n0 kuad€r t€ k€saj drejtorie.

Ncni2
Shuma q6 lejohet p6r pages$ nga katcgorta s pagave 6shtg ng vler€ prqj

1,085.@ f.

Nenl 3

Kyvendim hynt n€ lbql menfthor6 ngr iltta e ntnchkdmlt

M€ E8tg'vei nJoftotot :

o Departanenti i Pagavo MAP
. Zyrue p6rsonelit
r Arkiva

Opltina ilt;r*tr,sa - ai1r.i.;tilt rl; tl<:-i'5<l 
I

No Nr. u-=--... !-iv k* { 13 
I

tarih'iL{.*"/"*"-*?u I ? 
-:



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Opltina

Belediyesi - Komuna e Mamus
Mamu5r - MuniciPalitY Of

v''f'$t D"-I *[' '

' ' '';'' ;: lr.- i; i ^

' PagerE e mJetere pEr pun'0 Jarht€ norutr rt planlfhur

Crrrt. oeriisa - lztazG! . Outgc,r,iy i

wleDu5t Serruiyesi , {orruna e, M:r,als,.c +iooltina Mgmsia . Municipa, o, ri.tifrmu, r

Kosr

.lle

oz Nr./6j-/t3
Me 05.12.2013
MamushE

Ne bazb t6 nenit 5E te Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale \h. Ql/l-Qrtr'ncttit-filis
t6 Komun€s s€ Mamush€, te datei0lrz.zoog 

-rty"tuti 
i Komunes s€ Mamushes bie k€t€:

':';4 
*;*'

Neni I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ p€r fusimdhe Shkenc0 p6r lejinin € pageses s0 rdetrve p6r pun6

jastrte norma€s s€ planifiktrar p€r p6rsonelin sipas sek;toreve:

o Administata e arsimri ti tm. qe lejoiret p6r pagesB €sht0 n6 vle$ prej 4,L57 '75 e

e Arsimi Parafillor, shuma qe lejohet pfr pagesg €sht€ ng vlerg proj 170,1q €

o Arsimi Fillor, shuns ge lejohot Pir,pueetg €shts nB vler€ prqi l

3,242.@€,
r Arsiml I Mes€m, shuma qe lejohet p€r pages6 6sht6 n6 vlerO prej 2,204.04 €

Nent 2

Ky vendim hyn€ n€ fuqt menJEhert ngr dita e nEnshkr{mlt

Me k€tE vendim nJoftotet :

o Departanenti t Fagave IvIAP
o Zyme pErsonelit
o Arkiva



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Repubtika Kosova - Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuns e Mamush€sMamuga
Opltine Memula - Municipality Of Mamure l--| 9rkl

02 Nr.4 rL/13

Me 05.12.2013
Mamush€

rdamula 8e!ectiyesi ' KcmuFa e Mamush{] :

Op3tina lllamuia 'f{uniciFal +t 
^'lsmusa

N'.Nr. aL- -h, ' / l*U-:J-l-

N€ bazO t€ nenit 58 te Ligiit p€r VetEqeverisjen Lokale Nr.
t€ Komuntis s€ Mamush€, te datgs 0lf Z,ZOOS Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s bie k0t€:

V''* il D''{ M
. i,:. t:r::-: :rt:i.:

Pagest e mJeteve p0r punE Jarht6 normEs r€ plrnllkuar

Neni 1

Aprovohet kgrkesa e Drejtorise p€r fusim dhe Shkenoe p€r lejimin e pag€s6s p8rmBsimdh€n0sit

t0 cil0t jan6 zOvend€sues p€r pushime t6 lehonisE:
e z. Mirat Eren,m€simdh€n€s n€ Animin Parafillor
o z. Kenan Morins, m€simdh€nds n0 Shk.fill.'Tlaxhi YmoLutEu"

Nsnl2
Ky vendfun hyn6 nt fuql menjEher0 nga dlta e ntnrhkdmit

Mo k6t0 vondim njoftohet :

r Departanenti i Pagave MAP
o Zyrae p0rsonelit
o Arkiva



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Opltina

Belediyesl - Komuna e Mam
MemuUr - Municipality Of

02ft /o( /r3
Me 05.12.2013
MamushE

Ne baz€ t€ nenit 58 te Ligiit pih Vet€qeverisjen Lokale Nr.
t€ Komun€s s€ Mamush6, tE dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komunes s0 Mamush€s bie k0t€:

: , ...,, , ,. .iTr1clB,,ilr D"f:,*[ : :,:,,

:.",: 'li:.: . ,

PagecE e mJeteve p€r punt Jacht0 nom0s o0 planlikuar

Noni I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Adminisfrat€s s€ P€ryiith€shme per lejinin e paguses s€
mjeteve p€r pun€ jasht€ norma€s s€ planifikuar p€r p€rsonelin ne hrader ie tesqi 

-Gjtorie.

Neni 2
Shuma qB lejohet p0r pages0 ngn kategorla e pagavo 6sht€ n6 vtqF,pFj

5,725.56 €. :, "r ::,1

Neni 3

Kyvendim hynE nE ftrqt mentthert ngr dtta e n8nrhirrlmlt

Mc k6tS vendln njoftohet :

o Departamenti i Pagave IvfAP
t ZW e p€rsonelit
o Arkiva

Mamula EstediY.s;
oo3tina Marn!3a '

/7*o.xr.BL Ae/19[-
rarirr.st..O".6-- | 1.,... ..*.t 1
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#;-i. r.",
Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti - Republika - Republic

MAMU$A BELEDiYEST - KOMUNA E MAMUSHES _ OpSrlNA MAMU
Xosova Cumhuriyeti : Republika e Kosoviis

02 Nr. 415' a3

Me 06.12.2013
Mamush6

Nd bazE td nenit 58 te Ligjit
Statutit t€ KomunEs sd Mamushds, td
kdt6 :

{

VENDIM
Shfryt6zimi i mjeteve p€r "sntRuARJA E nnueEve LoKALE ME KUBEZA TE BEToNrr,,

I
Aprovohet kErkesa e Drejtoris6 sd Sh€rbimeve Publike td Komunes s6 Mamush€s nr.
KH/SHP/I3-013 e dates: 06.12.2013, p€r shfrytezimin e mjeteve t€ mbetura n€ shum€n
prej 4,453.00 euro nga projekti kapital"snrRuARJA E RRucEvE LoKALE ME KUBEZA rE BEroNrr,,

Qrkrq - Daldse - lzla2na - $utgoing
Mamuga Belediyesi - l{.offiuna e Mamu3h6l

Opgtina $lamilia ' itJlilltxi4i!lai of Mamusa

,.,o.N,. d3 .*2t /:1e4*, a-L

il
Mjetet qd lejohen pir shfrytEzinr i dedikohen blerjes s€
gurit td thyer.

p6r VetEqevgrisjen Lokale Nr, 03/L-040, nenit 82.7 te
dat€s 01.12,2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamushds bie

kub€zave td betonit, skajor€ve clhe

III

e Sh6rbimeve Publike nga kategoria e projekteve

ry

Mjetet nd ljali do td merren nga Drejtoria
kapitale nr. l0l 626/ 18014/85762/0 130

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herE pas ndnshkrimit t6 tij.

Me k€t€ vendim do t€ njoftohet:

l. Drejtoria e Sh€rbimeve publike; ,
2^ ZyraeProkurimit
3. Drejtoria e Financave
4. Zyrtari Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva ;a

Kryetar
Arif



Republika e Kosov6s - Kosova cumhuriyeti - Republika Koso

MAMU$A BEIPOIYESI - KOMUNA E MAMUSHfiS - OPSTINA MAM

o2 Nr."kL-tt grkrt - Dalese . lz,a.rra . gutsoing 
i

Manrula Belediycsi - itcmuna e Mamush!sI
Opgtina Mamu$a - Mu'riciiraf of Mamusa i

Nr. 03/L-040, nenit 92.7 ft
Komun€s s6 Marnush6s bie

Me 06.12.2013
Mamush6

N6 baz6 t6 nenit 5g te Ligjir p6r Vetdqeverisjen Lokale
Statutit tE Kornun6s sE Mamush6s, t6 dateg 01.12.200g Kryetari i

kdt6 :

VENDIM
PEr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise sd Sh€rbimeve Publike t6 Komun€s s6 Mamushes

pdr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik t€ projektit me titull ,,FuRNtztMl 
ME

TRANSFORMATOR (TRAFO) TE RRYMEs DHE pAJtsJE pERcJELrEsE,', projekti i
udlr€hequr me num€r rendor te prokurimit: 626/131017 1121,

II

Komisioni p€rb€het prej tre an€tareve, si m6 posht6:

l. Ytiksen Topoyani - Kryesues i komisionit
2. Izet Buzlrala- anEtar
3. Erding Morina - an6tar

III

Ky vendim hyn nd fuqi menj€her€ pas ndnshkrimit t€ tij.

Me kEt€ vendim do t€ njoftohet:

l. Drejtoria e Sh€rbirneve publike: I
2. .Pun€kryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurirnit
5. Arkiva

Kryetar

,:$w



.4.-.
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika K

MAMU$A BELEDiYESt - KOMUNA E MAMUSHES - OpsilNA MAM

o2 Nr."lo3 -t.

Me 06.12.2013
Mamush6

of Kosovo

At-'Op'wnnausa

grkrl - Oalese . lziar' .

Mamuia Eelediyesi
Opgtina lYlamuia .

ri I
Nr.Nr .a)_* Alz / t AJ= t J

N6
Statutit td
kdt€ :

'ra,in,ot.E {....,- / 2- &. t.?

bazd td nenit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rd
Komuntis sd Marnush6s, t€ daJds 01.12.2008 Kryetari i Komun6s sE Marnushds bie

VENDIM
P€r emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris6 sd Sh€rbimeve Publike tE Komunds sd Mamushds pdr
enrerimin e komisionit pdr pranim teknik te projektit me titull "Furnizimi me fidan drunor
dekorativ, lule pdr mb*ltim si dhe rregullimi i parqeve nd Mamush6", projekti i udh€hecy"rr
me num€r rendor t€ prokurimiti 62611310251136,

II

Komisioni p€rbdhet prej tre an6tareve, si mi posht€:

l. Esra Osi - Kryesuese e komisionit
2. Erding Morina - andtar
3. Nysret Morina- andtar

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her€ pas ndnshkrimit t€ tij.

Me k6td vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Sh0rbimeve Publike; ,
2. Pundkryesi;
3'. Pala
4' Zg'ra e Prokurimit
5. Arkiva

: .':::::::,;::ti

( , {-=
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Republika e Kosov6s - Kosova cumhuriyeti - Republika Kosova - Re ublic of Kosovo

MAMUgA snr,poiynsr - KoMUNA E MAMUSHts - opSrrxn nnemuSn _ m

!ug,j!jjk" tt-orova. ftepubtic of Kosovo

Erktg - Datdse. lziazna - Cutgoing
Mamula Belediyesl " Kertuna e Mamusha

OpStina ifi:rr:iri;s " i,4ersii<;j,lef of Mamusa
.l

r,' t irt 7r ]. l,"ic / // (, ^L1

o2Nr.-{ {4 -n
Me 12.12.2013
Mamushd

N€ bazd tE nenit 58 te LigJir pdr Vetdqeverisjen Lokale
Statutit td Komun6s s6 MamushEs, tE datds 01.12.2008 Krvetari i

kdt€ :

VENDIM
Shfryt€zimi i mjeteve p€r "MetxEeyRJA E pRoJEKTEVe ruoEnrrmone HE MAMusxE "

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise sd Sh€rbimeve Publike tE Komun6s s6 Mamushds nr.
KH/SHP/I3-016 e datEs: 12.12.2013, pdr pagimin e mjeteve n€ em€r t€ shdrbimeve t€
kryera nga Operatori Ekonomik NPN "Alfa Ing"

u

Mjetet qE lejohen p6r shfryt6zim i dedikohen mbikeqyrjes se projektit "Ndertimi dhe
asfaltimi i rrug€s Mamush-Reti" q€ n0 total kapin nje vlere prej I ,200.41 €.

UI

Mjetet ni fial6 do t€ merren nga Drejtoria e Sh0rbimeve Publike nga kategoria e projekteve
kapi tale nr. 22 / 626/ l80l 4 184429 | 0650

IV

Ky vendim hyn n€ fuqi menj6herd pas n€nshkrimit t6 tij.

Me k6t€ vendim do t€ njoftohet:

l. Drejtoria e Sh6rbimeve Publike; I
2. .Zyra e Prokurimit
3. Drejtoria e Financave
4. Zyrtari Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva

i :". r,. *:r .*L2* *_fuL*Att"A*
Nr. 03/L
Komuniis sd Mamush6s bie


